Únicamente se tomará en cuenta el dinero depositado en el periodo de

la presente promoción.

Deberas registrar tu participación en la siguiente liga:

https://dinn.com.mx/web/dinn/promociones

Incentivo Ganadores

$100,000 mxn
(Cien mil pesos)

1

$50,000 mxn
(Cincuenta mil pesos)

1

$25,000 mxn
(Veinticinco mil pesos)

1

$10,000 mxn
(Diez mil pesos)

1

$5,000 mxn
(Cinco mil pesos)

3

$1,000 mxn
(Mil pesos)

23

https://dinn.com.mx/web/dinn/promociones

Únicamente se tomará en cuenta un solo registro. Es decir, si te registras más de una

vez no equivale a más participaciones.